
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311935 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 450 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům 2+kk, v
původním stavu, před celkovou rekonstrukcí v klidné obce
Sobotka. Tato cihlová nemovitost s užitnou plochou 65 m2
poskytuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají bydlení s možností
úprav dle vlastních představ. Dispozice: veranda, chodba, vchod
do sklepa a na půdu, obývací pokoj s kuchyňským koutem,
koupelna s vanou, sprchovým koutem, umyvadlem a WC, ložnice s
šatnou. Součástí nemovitosti je velký půdní prostor, kde by mohli
vzniknout půdní vestavbou další tři obytné pokoje. Na pozemku se
postavena velká cihlová garáž a hospodářská budova, které je
součástí hlavní obytné stavby. Celková plocha pozemku 294 m2
zahrnuje i zahradu, kde si můžete užívat chvíle klidu a relaxace.
Sítě: Stavba je napojena na elektřinu, obecní kanalizaci a vodovod.
Výhodná poloha v Sobotce zaručuje klidné prostředí a přitom
snadnou dostupnost veškerých služeb a občanské vybavenosti.

ID inzerátu ESO: 4311935
Inzerát vydán: 15.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900897749
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 294 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897749

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


